246  
tatione ipsa cuius copiam sigillatam M<sup>tes</sup> G<sup>tes</sup> Regni Prouidus Joannes Sie.  
kaer ab una integra ante Ternum p<sup>ntem</sup> septimana in bonis citat' p<sup>propis</sup>  
p<sup>posuisse</sup> et p<sup>publicasse</sup> recognit de p<sup>publicis</sup> latore. Ad officium p<sup>ris</sup> Casbense  
Capitani Brauense per M<sup>tes</sup> G<sup>tes</sup> Regni Prouidum Balthazarum Dicho.  
roski iudice clamat' et non compareri ex Regni ordine aduersione<sup>q</sup> officij  
p<sup>ntis</sup> Ternum conuicatorum satisfactorium. Iudex arstit' idq' quod iuris est  
et Ternus p<sup>ris</sup> deponit sibi per officij p<sup>ntis</sup> decem affectant. Inrim.  
autem eiusmodi arstitionis Ternum conuictorij officij p<sup>ris</sup> Casbense Capitani Bran.  
scense lisa et considerata citat' clamat' et non comparentis contumacia et te.  
meritate iuri communi et p<sup>ntis</sup> Actores affectori ac contentis citatis in h<sup>aberi</sup>  
super p<sup>dicta</sup> citata et bonis eius omnibus contenta lura decernit. Et ad Intro.  
mittendum ipsum Actorem in bona conuicti p<sup>propia</sup> p<sup>erluens</sup> Actoris onerata M<sup>tes</sup>  
cum Titus dudus addit et deputat. Et ne ea Inuentionis quous modo p<sup>ntis</sup>  
p<sup>ntis</sup> bacia Triplicata interp<sup>nt</sup> Decreto suo in p<sup>ntis</sup> mediante.

## Inter Putaskie Decretum

In causa et actione p<sup>ntis</sup> vertente Inter Nobilem Martinum Kostroma Putaska fili.  
um olim Martini Kostro Putaski consortem legitimum M<sup>tes</sup> Andrei Dambrowski de  
Dambrowa karuen h<sup>aberi</sup> p<sup>ntis</sup> mantatam cum eiusdem mariti sui absa et  
authoritate Actricem. Et Item Joannem olim Mathaei Kostro Putaski de  
Kostro Putaskie h<sup>aberi</sup> citatum ideo Quia ipse exis requisitus et amicaliter ab  
Actrice maritus eidem Actrici sorori sua germana dorem competentem ex bonis  
paternis et maternis eam h<sup>aberi</sup> concernentibus soluere aut sortem bonorum omnium  
mobiliu<sup>m</sup> et immobiliu<sup>m</sup> paternorum et maternorum ipsam de iure concernentem  
et prout ipsi patres circa sponsalia concesserant et eandem sortem exdini.  
dendam in area p<sup>ntis</sup> locandis adificijs assignauerant et dederant exdini.

re non bult. Quocirca citatur ad videndum super ipso et bonis eius omnibus  
 solutionem dotis ex adiuvatione amicorum seu officij p[ro]p[ri]i taxari seu ordinatio-  
 nem sortis huius p[ro]p[ri]i decem, videlicet Capite Centum viginti Marcarum  
 p[ro]p[ri]i interponi citone ipsa. Cuius copiam sigillatam M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Bro-  
 uides Joannes Siekacz ab una integra ante Terminum p[ro]p[ri]um septimana in bo-  
 nis citat[ur] p[ro]p[ri]o posuisse et publicas recognit de p[ro]missis boni. Hodie mo-  
 in Termin[is] ex eadem citone ad p[ro]p[ri]i h[ab]ere deveniente et incidente Officium  
 p[ro]p[ri]i Castrense Capitani Branscense controversie utranumq[ue] partium Actores  
 per manum suam citos vero per se p[ro]p[ri]i factis et exauditis foro in causa  
 p[ro]p[ri]i adiuvato procedere decevit tum competentis actionis adiuvata respondere  
 mandavit. A quo Decreto citatus ad Iudicia Ordinaria G[er]m[an]ie S[ac]rales  
 Regni Lubinen appellavit cui officium p[ro]p[ri]i appellonem non detulit. Post  
 quam non delatam deinde respondere iuravit. In directa autem responsione  
 officij haec idem in h[ab]ere iuri communi decevit ut illis Actrici dotem com-  
 petentem solvat aut sortem ordinat, ad quam taxanda dotem seu sortem  
 ordinandi amicos ex utraq[ue] parte bonos M[ag]is et Nobiles pro feria Tertia  
 post Trinitatem sanctae p[ro]p[ri]i ventura addit et deputat, quam citatus in p[ro]p[ri]o  
 non debet sub radio Capitani Centum viginti Marcarum p[ro]p[ri]i. Post p[ro]p[ri]um  
 vero vel non eiusmodi negotium partibus p[ro]p[ri]i utriusq[ue] Terminum suo ioram  
 officio comparari. In sequentibus p[ro]p[ri]i Terminis p[ro]p[ri]um et p[ro]p[ri]um  
 p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i et conservat.